
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

25.02.2021 с.  Муслюмово №_59_ 

 

О внесение изменений в постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района №13 от 25.01.2021 г. «О мерах 

социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и 

проживающих в сельской местности, по оплате жилья и коммунальных 

услуг» 

 

В соответствии с законом Республики Татарстан  №38-ЗРТ от 18 июля 2020 

"Об образовании". Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Пункт 1 Порядка оказания социальной поддержки отдельным категориям 

граждан, работающим и проживающим в сельской местности, по оплате жилья и 

коммунальных услуг утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района от 25.01.2021 г. №13 «О мерах социальной 

поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской 

местности, по оплате жилья и коммунальных услуг» исключить следующих 

категорий граждан:  

 1.1. педагогических работников; 

 1.2 руководителей образовательных организаций и их заместителей; 

1.3 руководителей структурных подразделений образовательных организаций 

и их заместителей; 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

              Руководитель 

         Исполнительного комитета  Р.Т.Демидов 


